

## **Deklaracja dostępności architektonicznej Biura Powiatowego ARiMR w Trzebnicy**

Budynek Biura Powiatowego ARiMR w Trzebnicy przy ul. Milickiej 23, 55-100 Trzebnica, budynek Urzędu Marszałkowskiego.

### **W budynku mieszczą się biura:**

Parter: Punkt Obsługi Klienta Biura Powiatowego ARiMR, Kancelaria, IRZ, Biuro Kierownika Biura Powiatowego

Piętro: Biura Płatności Bezpośrednich

### **Dojście do budynku**

Dojście piesze od ul. Milickiej 23.

Biuro mieści się niedaleko placu targowego, przy którym znajduje się przejście dla pieszych nie posiadające sygnalizacji świetlnej.

Dojście do budynku bez przeszkód z możliwością użycia platformy podjazdowej dla osoby niepełnosprawnej. jPrzed wejściem do budynku 10 schodków.

### **Dojazd do budynku**

Osoby niezmotoryzowane mogą skorzystać z miejskiej linii autobusowej

Trzebnicki Transport Publiczny

Trzebnica ul. Piwniczna/Targ (kierunek szpital) - przystanek w odległości ok. 250 m.

Trzebnica Targ (kierunek Urząd Miejski) - przystanek w odległości ok. 450 m.

### **Miejsca parkingowe**

Miejsce parkingowe znajduje się przy ulicy Milickiej 23 z jednym miejscem dla osoby niepełnosprawnej.

**Wejścia do budynku**

Wejście od ul. Milickiej 23





Wejście do budynku jest oddalone od ulicy ok 20 m.

### **Obsługa interesantów**

Obsługa interesantów odbywa się w Punkcie Obsługi Klienta – biuro na parterze. W celu załatwienia sprawy w budynku, nie ma potrzeby wchodzenia interesantów na pozostałe piętra (części biurowe budynku).

Do budynku można wchodzić z psem asystującym i psem przewodnikiem.

W budynku są wyznaczeni asystenci dla osób ze szczególnymi potrzebami.

W budynku nie jest dostępna winda tylko platforma podjazdowa umieszczona przy schodach wejściowych.

### **Pętla indukcyjna**

W budynku nie ma pętli indukcyjnej oraz nie działa tłumacz języka migowego. Brak dostępnego łatwego tekstu do czytania czy informacji w języku migowym lub angielskim na tablicy informacyjnej w holu głównym budynku.

### **Toalety**

Toaleta dla petentów znajduje się na parterze budynku wraz z toaletą dla niepełnosprawnych.

### **Sale konferencyjne**

W budynku brak Sali konferencyjnej

### **Ewakuacja**

Ewakuacja z parteru budynku jak i z pietra odbywa się przez wyjście główne lub wyjście usytuowane z tyłu budynku. Budynek jest wyposażony w system alarmu pożarowego (akustyczny bez wizualizacji oraz możliwości rozgłaszania komunikatów głosowych).



Kierownik  
Biura Powiatowego  
*Barbara Mieszalska*